IIEMIIMI]HAT rI]PlljJ,A MOCKB Dbl ST
No NAABAHUIO :

(25 METPOB) TR
AncTtaHuma 35 MyxunHbl, 100m Bpacc MyXUUHbI
24.09.2021 - 10:12 CTapToBbIii NPOTOKON

Hopmatns MCMK 14 +: 58.98 / Hopmatve MC 12 +: 1:03.40 / Hopmatms KMC 10 +: 1:07.30 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:11.80

3annbiB 1 n39,10:12

1 JINTBNHOB Kupunn 2005 MC MCCYOP Ne 3 1:02.30
2  BYTKO WMBaH 2002 MC CLUIOP "Mocksuy" 1:01.37
3 NOANWYK Muxann 1989 3MC CLU KocuHo "MepugnaH" 59.70
4 CEMbAHWNHOB AaHun 1998 MCMK  CLUOP "HOHocTb MocCkBbI" 57.21
5

6

7 BECKOPOBAWHbIN fenuc 2002 MC MCCYOP Ne 3 1:01.86
8 ABJPAXMAHOB ApTtemuii 2004 MC CLUOP Ne 7 1:02.42

3annbiB 2139, 10:14

1 XJ/IEBOPOJOB Unbs 2004 KMC MCCYOP Ne 3 1:04.56
2 MUCbMEHHbI Anekcangp 2002 MC CLUIOP HOM "Tpyn" 1:03.54
3 MAHKOB Kupunn 2001 MC CWIOP MIreCO 1:03.40
4  KAPLEB tOpwii IM. 2003 KMC CLU KocuHo "Mapyc" 1:03.23
5 YEPBAKOB Makcum 1999 MC LICKA 1:03.28
6 XPOMOB leopruii 2004 KMC MKCLLOP "Cesep" 77 1:03.49
7 ACTALLOB Bsa4yecnas 2000 MC CLUOP HOM "Ckudpbi" 1:04.13
8 MW/NEP PomaH 2004 KMC MKCLLOP "Cesep" 77 1:04.64

3annbiB 3139, 10:16

1 TPUTOPEHKO Kupunn 2004 KMC CK "OnHamo" no njaeBaHuio 1:05.72
2 KAPMEHKO Knpunn 2004 KMC r6MNOY "Bopobbesbl ropb!” 1:05.49
3  BAXYP Erop 2006 KMC LLUMNCK-YOP Ne2 1:05.32
4

5 MOXAEB Bbopuc 2004 KMC Cam60-70 "HOHoCTb" 1:05.30
6 3ABAJIVH OmuTpuii 2003 KMC LICKA 1:05.46
7 ACTA®LEB ApTém 2003 MC MCCYOP Ne 3 1:05.60
8 TAHAKOB ApTtém 2002 MC Cam60-70 "tOHOCTB" 1:05.73

3annbiB 4 n3 9, 10:18

1 3MNHOBLEB Bagum 2006 I Cam60-70 "fAceHeBo" 1:06.41

2 HOBWKOB ApTém A. 2005 KMC CLUOP HOM "Ckudpbi" 1:06.26

3 HECTEPOB JaHuun 2005 KMC CLWOP FOM "Tpyn" 1:.06.15

4  3AXAPOB AmuTpuii O. 2000 MC Cam60-70 "HAceHeBo" 1:05.90

5

6 [PAYEB JaHuunn 2000 KMC CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI" 1:.06.19

7 WABEJIEB AnekcaHgp 2004 KMC MCCYOP Ne 3 1:06.34

8 ®EAOTOB Hukuta 2006 KMC CLIOP "KOHocTb MocksbI" 1:06.49
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YEMNOUWOHAT TOPOAA MOCKEB D __._&W’“%%

N0 NNABARUIO
(25 METPOB)

f’ﬁlf@fb CEHTH 6P

AuncTtaHuma 35, MyxunHbl, 100m Bpacc

3anbiB 5139, 10:20

1 MWHBKOB Makcum 2004
2 TNPOCBEPHWMKOB Wnbs 2006
3  MAPKWH Bagnm 2003
4  NAMNH Nnesa 1996
5 YAYKWH AHgpeli 2005
6 YEPHOB leoprwii 1999
7  CABWY Kupunn 2006
8 LWEPBAKOB Amutpuii 1996
3annbie 6 n3 9, 10:22
1 KYPW/OB Hukonaii 2004
2 BOPOBbLEB lMaBen 2004
3 BOPOHWH ApTém 2005
4  APEMEHKO PomaH 2006
5 TMNPOTACOB Ipuropwii 2002
6 POMAHOB Hukuta 2004
7 BETKOB borgaH 2006
8 AYMEHEB PomaH 2006
3anbie 7 139, 10:24
1 MAKAPOB fApocnas 2004
2  )KOAHOB Cepreii 2004
3 TPAYEB MypmaH 2005
4 KOYETOB OaHuun 2004
5 TETPOCHAH Axuc 2005
6 BOJIOAQYEHKO AnekcaHgp 2006
7 OPOBOTOB Unbs 2005
8 EPOLWIEHKO Muxaun 2005
3annbie 8 n3 9, 10:26
1 HA3APYYK AHgpeii 2005
2 TPUIOPOBWY Anekceii 2006
3  KOJIOBEPTHbIX Anekcei 2006
4  ®A3WNJIOB Mapart 2005
5 TOPOBEL, Tumodeli 2006
6 CMOIJINH leopruin 2004
7 OPJIOB [eHuc 2006
8 [JEMYEHKO [AeHuc 2006
3anabie 9 n3 9, 10:29
1 LWENMHOB Hukuta 2002
2  T'YACOH Esrenuii 2006
3 MALWKOB KoHcTaHTuH 2005
4  CTELWWH KOpwit 2006
5 KOPHEEB AnekcaHgp 2006
6 CAMOJYPOB Hukuta 2005
7  TKAYEHKO AnekcaHgp 2005
8 ®POJIOB PomaH 2001

KMC

KMC
MC

MC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

ABCDEL TR

CLLUOP Ne 64

CW Ne 4

MKCLUOP "CeBep" 77
MepMcknin Kpaii
Cam60-70 "HAceHeBo"

MKCLLOP "Cesep" 82
LUMCK-YOP Ne2

CLUOP HOM "CkudpbI"

Cam60-70 "HOHOCTL"

CLU KocuHo "Mepugman”
CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"
CLUOP HOM "Ckudpbi"
CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
CLUOP Ne 2

MCCYOP Ne 3
LUMNCK-YOP Ne2

CLUOP Ne 64

F6MNOY "BopobbeBsbl ropb!”
LICKA

CLOP "KOHoCTb MocCKBbI"
MKCLLOP "Cesep" 77
CK"[QnHamo" no niasaHunio
CLU "KocnHo"

LICKA

CLUOP "MockBuy"

CLUOP MIreCO

CLU Ne 76

CLUOP "MockBuy"

CLLUOP Ne 64

MCCYOP Ne 4

CLU Ne 104

F'6MNOY "Bopobbesbl ropb!”

MCCYOP Ne 4

CLUOP "KOHoCTb MocCKBbI"
CLUOP OM "Tpyn"

CLLUOP Ne 64

CK "OuHamo" no nniasaHuio
CLLUOP "Mocksuy"

FBEMNOY "BopobbeBbl ropbl”
CLUOP Ne 7
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&
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1:07.04
1:06.94
1:06.85
1:06.69
1:06.70
1:06.87
1:06.95
1:07.06

1:07.40
1:07.30
1:07.18
1:07.06
1:07.08
1:07.21

1:07.38
1:07.42

1:08.20
1:07.75
1:07.54
1:07.43
1:07.45
1:07.66
1:07.92
1:08.20

1:09.55
1:09.09
1:08.67
1:.08.28
1:08.66
1:08.69
1:09.24
1:09.60

1:12.19
1:10.87
1:09.96
1:10.67
1:10.97
1:13.39

21-24 ceHTa6psa 2021 .
r.Mocksa

Cunctema aBTOMaTUYeCKO pernctpauun spemelbacceiid NrbY MCK "AxTtapb" MockomcnopTta

ALGE TIMING

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

24.09.2021 10:21 - CtpaHuua 2



