## ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА







35 , 100m

24.09.2021 - 10:12					
14 +: 58.98 /	12 +: 1:03.40 /	10 +: 1:07.30 / I 9 +: 1:11.8	0		
<u>1 9, 10:12</u>					
1	2005	3	1:02.30		
2	2002	п п	1:01.37		
3	1989	п п	59.70		
4	1998	п	57.21		
5					
6					
7	2002	3	1:01.86		
8	2004	7	1:02.42		
-		·			
2 9, 10:14					
1	2004	3	1:04.56		
2	2002	н н	1:03.54		
3	2001		1:03.40		
4 .	2003	n n	1:03.23		
5	1999		1:03.28		
6	2004	" " 77	1:03.49		
7	2000	п	1:04.13		
8	2004	" " 77	1:04.64		
<u>3 9, 10:16</u>					
1	2004	и и	1:05.72		
2	2004	n n	1:05.49		
3	2006	- 2	1:05.32		
4	_555	<del>-</del>			
5	2004	-70 " "	1:05.30		
6	2003	. •	1:05.46		
7	2003	3	1:05.60		
8	2002	-70 "	1:05.73		
4 9, 10:18		70.11	4.00 ***		
1	2006 I	-70 " "	1:06.41		
2 .	2005	" "	1:06.26		
3	2005	" "	1:06.15		
4	. 2000	-70 "	1:05.90		
5					
6	2000	" "	1:06.19		
7	2004	3	1:06.34		

21-24	2021 .		ıı .	II .	
		ALGE TIMING			25

2006

8

1:06.49

## ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА





35,	, 100m			
<u> </u>	<u>)</u>			
1 2 3 4 5 6 7 8		2004 2006   I 2003 1996 2005   I 1999 2006 1996	64 4 " "77 -70" " " 82 - 2 " "	1:07.04 1:06.94 1:06.85 1:06.69 1:06.70 1:06.87 1:06.95 1:07.06
6 9, 10:22	2			
1 2 3 4 5 6 7 8		2004   2004 2005 2006 2002 2004   2006 2006	-70 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	1:07.40 1:07.30 1:07.18 1:07.06 1:07.08 1:07.21 1:07.38 1:07.42
7 9, 10:24	<u>4</u>			
1 2 3 4 5 6 7 8		2004 2004   1 2005 2004   1 2005 2006   1 2005   1	64 " " "77 " " "	1:08.20 1:07.75 1:07.54 1:07.43 1:07.45 1:07.66 1:07.92 1:08.20
8 9, 10:26	<u> </u>			
1 2 3 4 5 6 7 8		2005   2006   2005   2006   2004   2006   2006   2006   1	" " 76 " " 64 4 104 " "	1:09.55 1:09.09 1:08.67 1:08.28 1:08.66 1:08.69 1:09.24 1:09.60
9 9, 10:29	9			
1 2 3 4 5 6 7 8		2002 2006   1 2005   1 2006   1 2006   1 2005 2005   1 2001	4 " " " 64 " " " " 7	NT 1:12.19 1:10.87 1:09.96 1:10.67 1:10.97 1:13.39
21.24 2021			"	II .

2021 .

21-24

25